

Dansk IT & Automation ApS

Sophienlundsvej 1C
4300 Holbæk

CVR-nr. 36 45 67 60

Årsrapport for 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2024

Henrik Fischer Alstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk IT & Automation ApS
Sophienlundsvej 1C
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36 45 67 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Henrik Fischer Alstrup, direktør
Kenneth Urban, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for IT og automation samt dertil hørende opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 324.445, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 942.039.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.337.567	2.471.343
Personaleomkostninger	1	-1.887.900	-2.265.225
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-32.030</u>	<u>-39.076</u>
Resultat før finansielle poster		417.637	167.042
Finansielle indtægter		2.129	18.317
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.826</u>	<u>-14.817</u>
Resultat før skat		417.940	170.542
Skat af årets resultat		<u>-93.495</u>	<u>-40.071</u>
Årets resultat		<u>324.445</u>	<u>130.471</u>
 Resultatdisponering			
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	100.000
Overført resultat		<u>74.445</u>	<u>30.471</u>
		<u>324.445</u>	<u>130.471</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	144.334	176.364
Materielle anlægsaktiver		<u>144.334</u>	<u>176.364</u>
Deposita	4	20.450	20.450
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.450</u>	<u>20.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>164.784</u>	<u>196.814</u>
Færdigvarer og handelsvarer		136.914	49.211
Varebeholdninger		<u>136.914</u>	<u>49.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.166	624.742
Andre tilgodehavender		39.074	0
Selskabsskat		0	9.520
Periodeafgrænsningsposter		0	4.613
Tilgodehavender		<u>764.240</u>	<u>638.875</u>
Likvide beholdninger		<u>404.846</u>	<u>679.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.000</u>	<u>1.367.520</u>
Aktiver i alt		<u>1.470.784</u>	<u>1.564.334</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		642.039	567.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Egenkapital		<u>942.039</u>	<u>717.591</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.588	15.913
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.588</u>	<u>15.913</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.955	95.682
Gæld til associerede virksomheder		0	310.488
Selskabsskat		25.312	0
Anden gæld		390.890	424.660
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>514.157</u>	<u>830.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>514.157</u>	<u>830.830</u>
Passiver i alt		<u>1.470.784</u>	<u>1.564.334</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.656.785	2.001.347
Pensioner	165.798	196.050
Andre omkostninger til social sikring	28.729	37.597
Andre personaleomkostninger	36.588	30.231
	<u>1.887.900</u>	<u>2.265.225</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.035	10.488
Andre finansielle omkostninger	708	4.028
Valutakurstab	83	301
	<u>1.826</u>	<u>14.817</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>216.644</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>216.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		40.280
Årets afskrivninger		<u>32.030</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>72.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>144.334</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>20.450</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
	<u>0</u>	<u>36.988</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>36.988</u></u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.

	<u>14.183</u>	<u>13.837</u>
--	---------------	---------------

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Anvendt regnskabspraksis
